TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

MATELÂNDIA.

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1112/2017

PROTOCOLO SEI 0066729-39.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/11/2017

HORÁRIO: Das 08h30 às 11h30

LOCAL: ACIMA - Associação Comercial e Empresarial de Matelândia - Rua Marechal

Floriano, n. 505, Centro, Matelândia/PR (a meia quadra do Posto de combustíveis TONIN).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1871352-3 ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA 102055365

1869705-9 BRUNA CRISTINA PINZON 12.422.420-9

1868421-3 CRYSTHOFER OLIVEIRA DO NASCIMENTO 141509551

1866231-1 FELIPE ALEX SPOHR 96681046

1870276-4 JESSICA GABRIELLY DE ALMEIDA 10.994.363-0

1870322-3 JESSICA LOCH 136677497

1866458-7 JUSSARA MICHEL PARNOFF 134844914

1866406-4 KARINE GONÇALVES SEBBEN 133058583

1870738-3 KELLY REGINA ALVES 78792663

1866523-0 LUANA APARECIDA PÉREGO 13.132.800-1

1871478-4 MAICON ANDRE ANASTACIO 82560190

1867596-8 PAMELA CAROLINE PEREIRA DE AVILA 135823384

1872402-1 SONIA SCHMOELLER 102035500